
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2025 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

 

Про присвоєння та зміну  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 

559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкту будівництва, 

об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Паркінгу та індивідуальним гаражам, загальною площею 2260,3 кв.м,  

як п’ятій черзі будівництва багатоповерхових житлових будинків з об’єктами 

громадського призначення, підземним паркінгом для автомобілів по вул. Лісній, 

42 на орендованій земельній ділянці в м. Чернігові з виділенням черговості 

будівництва, в тому числі: гаражам з № 1 по № 30, машиномісцям з № п/м 31 по 

№ п/м 74 товариства з обмеженою відповідальністю «Житлобудсервіс» по вулиці 

Лісовій (колишня вулиця Лісна), 42 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Лісова, 42-Г. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 11 грудня 2024 року № 3077, власному житловому 

будинку, загальною площею 104,6 кв.м, Колесник Інни Дмитрівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 



7410100000:02:033:5022), загальною площею 0,0448 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 11 грудня 2024 року № 3077, власному житловому 

будинку, загальною площею 172,8 кв.м, Лупіної Олександри Олегівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:033:5023), загальною площею 0,0472 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 12 грудня 2024 

року № 8040, власному житловому будинку, загальною площею 70,0 кв.м, 

Петрова Юрія Вікторовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:5106), загальною площею 0,0780 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 грудня 2024 

року № 11764, власному житловому будинку, загальною площею 63,8 кв.м, 

Садовської Зої Віталіївни, Бородіна Дмитра Віталійовича, Бородіної Лілії 

Іллінічни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:010:5087), загальною площею 0,0312 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 грудня 2024 

року № 11764, власному житловому будинку, загальною площею 63,5 кв.м, 

Павлович Тетяни Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:010:5089), загальною площею 0,0279 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 64,8 кв.м, Гуза Михайла 

Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:002:0158), загальною площею 0,0341 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 62,3 кв.м, Гуза Михайла 

Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:002:0159), загальною площею 0,0354 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

08 листопада 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею 42,2 



кв.м, Фалько Валентини Іванівни, розташованому на орендованій земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:051:0073), загальною площею 0,0125 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.10. Садовому будинку, загальною площею 43,0 кв.м, Охріменко 

Валентини Іванівни в садівничому неприбутковому товаристві «Заріччя» – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, садівниче неприбуткове 

товариство «Заріччя», вулиця …, …, садовий будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Шиманської Юлії Олександрівни, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:0102), 

загальною площею 0,0478 га, по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.2. Квартирі Бойка Володимира Сергійовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

2.3. Квартирі Бойка Володимира Сергійовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної квартири № …, розташованої на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

2.4. Квартирі Бойка Володимира Сергійовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної квартири № …, розташованої на одинадцятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

3. Внести зміни до підпункту 2.3 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 06 жовтня 2022 року № 485 «Про присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції:  

«Житловому будинку Анікієнка Володимира Михайловича, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0413), загальною площею 

0,0268 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок …». 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


